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Oyunuz Fark Yaratır
Demokrasi ortak kararların yansımasıdır. Oy hakkınızı kullandığınızda, 
topluma ve hemcinslerinize karşı sorumluluk almış olursunuz. Bir 
seçimde oy kullandığınızda, siyasi adayların seçilmesine katkı verir 
ve hayatınızı etkileyen kararlarda pay sahibi olursunuz.

18 Kasım Salı, seçim günü sandığa gidin ve oyunuzu kullanın. 
Oylarınız fark yaratır!

Kimler oy kullanabilir?
Bölgesel ve yerel seçimlerde oy kullanabilmeniz için şartlar:
• 18 yaşında ya da bu yaştan büyük olmak
• Danimarka'da daimi ikamet sahibi olmak
• Danimarka vatandaşı, başka bir AB ülke vatandaşı, Norveç,

İngiltere veya İzlanda vatandaşı olmak veya seçimden önceki 4 yıl
boyunca Danimarka, Grönland veya Faroe Adaları'nda yaşamak.

Nasıl oy kullanılır
Oy kullanma hakkına sahip olan herkese posta yoluyla bir oy 
kullanma kartı gönderilecektir. Oy kullanma kartı size seçim 
tarihini ve oy kullanacağınız yeri bildirir. Genel olarak sabah 
08.00'den akşam 20.00'ye kadar oy kullanmak mümkündür. 

Her şeyin yönetmeliklere uygun olarak ilerlediğinden emin 
olmak için her oy merkezinde görevliler bulunur. 

Oy kullanma merkezine vardığınızda, oy verme kartınızda 
belirtilen seçim masasına gidersiniz. Masada oy kartınızı 
verdiğinizde, masadaki görevliler size biri yerel seçimler diğeri 
de bölgesel seçimler için olmak üzere iki oy pusulası verir. Oy 
pusulalarında siyasi partiler ve adaylar listelenir. Oy verme 
kartında belirtilen kişi olduğunuzdan emin olmak için doğum 
tarihiniz istenecektir.
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Tek başınıza gireceğiniz oy verme kabinine oy pusulalarını da 
yanınızda götürürsünüz. Oylama gizlidir ve başka hiç kimsenin 
kime oy verdiğinizi görmesine izin verilmez. Oy verme kabinindeki 
kalemle, oy vermek istediğiniz adayın veya partinin yanına çarpı (X) 
işareti koyun. Her oy pusulasına yalnızca bir çarpı işareti koymanız 
önemlidir. Aksi takdirde, oy pusulası geçersiz sayılabilir. 

Oy pusulasına yanlışlıkla bir şey yazarsanız, görevlilerden oy 
pusulasını yeni bir oy pusulasıyla değiştirmelerini isteyebilirsiniz. 
Ancak, bu sadece oy pusulasını daha önce sandığa atmadıysanız 
mümkündür. Nasıl oy kullanacağınızdan emin değilseniz, oy 
verme merkezindeki görevlilerden yardım isteyebilirsiniz. Danca 
okumakta zorlanıyorsanız, görevlilerden biri size yardımcı olabilir. 

Son olarak, oy verme kabininden çıkarsınız ve her bir oy pusulasını 
doğru sandığa atarsınız. Oy pusulalarını katlamayı unutmayın, 
böylece kimse kime oy verdiğinizi göremez. 

Seçim Günü seyahat engeliniz varsa - oyunuzu önceden 
kullanın

Seçimlerde nasıl oy kullanacağınızla ilgili daha fazla bilgiyi 
Danimarka İçişleri ve Sağlık Bakanlığı'nın web sitesindeki QR 
kodunu tarayarak bulabilirsiniz.




